

Cumparare directa

I.D.: 82931843

Data publicarii 30.05.23 Coduri 15331000-7 15112130-6 15800000-6 03222300-6 03221112-4
CPV 03221000-6 15331400-1 15421000-5 03211300-6 03142500-3
15331420-7 15550000-8 15330000-0

Pretul estimativ: 18.370,60 RON -
18.370,60 RON

Descriere: DOVLECEL CONSERVAT BORCAN - 100 buc.x 5,05=505 lei; PULPE PUI FARA SPATE -500kg x 11,93=5965 lei; CARTOFI ROMANESTI - 500 kgx 3,67=1835 lei; BANANE -300 kgx 7,80=2340 lei; Morcovi - 100 kg x 5,50=550 lei; VARZA ALBA- 200 kgx3,67=734 lei; FASOLE TECI LA BORCAN - 200 kg x 5,96=1192 lei; ULEI RAFINAT 1L - 40 lx7,34=293,60 lei; Orez Atifco - 50kg x 6,88=344 lei; Oua - 600 buc.x 0,92=552 lei; Rosii in bulion BORCAN - 150 buc.x 5,96=894 lei; UNT PORTIONAT-500 buc.x 0,83=415 lei; BULION BORCAN 300 G - 150 buc.x 5,50=825 lei; VINETE IN BULION - 150 buc.x 6,88=1032 lei; ZARZAVAT CIORBA -150 buc.x 5,96=894 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
